АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.03. 2017 г. № 146-па

О внесении изменений  в постановление
Администрации Золотухинского района
от 01.02.2017 г. №40 «Об утверждении
Административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги
«Выдача градостроительного плана
земельного участка »

В соответствии Федеральным законом от  27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Уставом муниципального района «Золотухинский район» Курской области Администрация Золотухинского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в  постановление  Администрации Золотухинского района от 01.02.2017г. №40 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка » следующие изменения:
пункт 2.4 раздела II изложить в новой редакции:
«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги, в том числе с учетом необходимости обращения в организации, участвующие в предоставлении муниципальной услуги, срок приостановления предоставления муниципальной услуги в случае, если возможность приостановления предусмотрена законодательством Российской Федерации, срок выдачи (направления) документов, являющихся результатом предоставления муниципальной услуги.
Срок предоставления услуги не должен превышать 20 рабочих дней со дня поступления обращения заявителя.
Срок приостановления предоставления муниципальной услуги не предусмотрен.
Выдача (направление) документов, являющихся результатом предоставления услуги, осуществляется в течение 3 рабочих  дней.».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Золотухинского района Н.М.Кащавцеву.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Золотухинского района						      В.Н.Кожухов